Kontaktní osoba p. Dütschová, tel. 602 554 618.

Fakturu s doklady zašlete na e-mail: katerina.joskova@as-po.cz.

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

0,0076 667,00 76 667,000 %bez daně

Celkem

Zaokrouhlení

76 667,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

76 667,000,0076 667,00

0,00

sedmdesátšesttisícšestsetšedesátsedm

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

mailto:katerina.joskova@as-po.cz.
mailto:katerina.joskova@as-po.cz.

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

Petr Přibyslavský

č. 2